

Årsredovisning

för

Poddagency AB

559146-7823

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeannette Conte, Styrelseledamot
2024-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för Poddagency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva produktion av media, försäljning av reklam samt därmed förenlig verksamhet. Både i Sverige och internationellt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen så understiger eget kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har valt att driva bolaget vidare med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 613	1 557	2 713	1 861
Resultat efter finansiella poster	-217	-232	51	137
Soliditet (%)	neg	neg	24,3	26,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	122 447	-232 085	-59 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-232 085	232 085	0
Årets resultat			-216 914	-216 914
Belopp vid årets utgång	50 000	-109 638	-216 914	-276 552

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-109 638
årets förlust	-216 914
	-326 552
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-326 552
	-326 552

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 612 674	1 557 459
Övriga rörelseintäkter		0	75 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 612 674	1 632 671
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-684 785	-549 323
Övriga externa kostnader		-554 428	-581 398
Personalkostnader	2	-535 878	-703 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 260	-25 260
Summa rörelsekostnader		-1 800 351	-1 859 237
Rörelseresultat		-187 677	-226 566
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 273	-5 532
Summa finansiella poster		-29 237	-5 519
Resultat efter finansiella poster		-216 914	-232 085
Resultat före skatt		-216 914	-232 085
Årets resultat		-216 914	-232 085

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	20 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	20 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 260	10 520
Summa materiella anläggningstillgångar		5 260	10 520
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	25 500	25 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 500	25 500
Summa anläggningstillgångar		30 760	56 020
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		219 676	185 577
Övriga fordringar		14 806	14 708
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 365	56 582
Summa kortfristiga fordringar		286 847	256 867
Summa omsättningstillgångar		286 847	256 867
SUMMA TILLGÅNGAR		317 607	312 887

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-109 638

122 447

Årets resultat

-216 914

-232 085

Summa fritt eget kapital

-326 552

-109 638

Summa eget kapital

-276 552

-59 638

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

190 425

158 795

Övriga skulder till kreditinstitut

150 299

0

Summa långfristiga skulder

340 724

158 795

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

88 134

96 949

Skatteskulder

0

12 331

Övriga skulder

100 802

104 450

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 499

0

Summa kortfristiga skulder

253 435

213 730

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

317 607

312 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-80 000	-60 000
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-80 000
Utgående redovisat värde	0	20 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 300	26 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 300	26 300
Ingående avskrivningar	-15 780	-10 520
Årets avskrivningar	-5 260	-5 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 040	-15 780
Utgående redovisat värde	5 260	10 520

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 500	25 500
Utgående redovisat värde	25 500	25 500

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	190 425	158 795
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Stockholm 2024-06-14

Jeannette Conte
Jeannette Conte
Verkställande direktör

Sofie Conte
Sofie Conte